臺北市政府研究發展考核委員會　函

地址：110204臺北市信義區市府路1號11樓東
南區

承辦人：李湘涵
電話：02-27208889轉2280
電子信箱：wa-0179@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月13日
發文字號：北市研展字第1153003605號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會115年度委託研究「電信信令人口流動對臺北市政策規
劃影響之研究：從戶籍人口到動態人流的制度轉型」一
案，自115年2月13日至3月12日止，於政府電子採購網站公
開上網徵求研究計畫書，請轉發並鼓勵貴校各系所（含研
究中心）及上網（http:/web.pcc.gov.tw）查詢參與徵選，請
查照。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院
(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學校財團法人環球科技
大學(已停用)、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院(已停用)、中州學校
財團法人中州科技大學(已停用)、東方學校財團法人東方設計大學除外)

副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1150002948

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁